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Do wiadomości

uczestników postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w t rybie przetargu

nieograniczonego na dostaw ę aparatury laboratoryjnej do bloku 105 B oraz pawilonu zaka żeń
eksperymentalnych ptaków w Uniwersytecie Warmi ńsko-Mazurskim w Olsz tynie w ramach realizacji

projektu finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2010 pt. „Rozbudowa,

modernizacja i wyposażenie zespołu laboratoriów edukacyjno-badawczych technologii, jakości

i bezpieczeństwa zdrowotnego żywności."

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający przedstawia

uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania w zakresie cz ęści nr: 3, 4, 34, 35, 39:

Dotyczy części nr 3: autoklaw laboratoryjny: 

Pytanie 1:

Czy Zamawiaj ący zgodzi się na zaoferowanie autoklawu o wymiarach zewnętrznych: 65x65x99 cm (szer. x

gł. x wys.)?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący nie wyraża zgody na wymiary zewnętrzne inne niż przedstawione w zestawieniu parametrów

technicznych, stanowi ących załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiaj ący zgodzi się na zaoferowanie autoklawu o wymiarach zewnętrznych: 120 x 130,5 x 60 (szer.

x wys. x gł.)?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący nie wyraża zgody na wymia ry zewnętrzne inne niż przedstawione w zestawieniu parametrów

technicznych, stanowiących załącznik nr 1 do SIWZ.
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Pytanie 3:

Czy Zamawiaj ący zgodzi si ę na zaoferowanie autoklawu ol 50 kg?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący nie dopuszcza autoklawu o wadze innej ni ż przedstawiona w opisie parametrów technicznych,

tj. 71 kg.

Pytanie 4:

Czy Zamawiaj ący zgodzi się na zaoferowanie autoklawu z funkcj ą chłodzenia powietrzem gwarantowaną

przez wydajny kompresor, umożliwiaj ącego m.in. chłodzenie płynów, suszenie szkła jak również suszenie

końcowe?

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody na autoklaw z chłodzeniem przy użyciu kompresora zamiast

wentylatora uwzględnionego w opisie parametrów technicznych.

Pytanie 5:

Czy Zamawiaj ący zgodzi się na zaoferowanie ch łodzenia wodnego oraz wspomaganego dzia łaniem

wbudowanego kompresora zamiast ch łodzenia za pomocą wentylatora? W dostawie zostanie uwzgl ędniony

kompresor zapewniaj ący bezawaryjną pracę urządzenia.

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody na autoklaw z ch łodzeniem wodnym zamiast wentylatora

uwzględnionego w zestawieniu parametrów technicznych.

Pytanie 6:

Czy Zamawiaj ący wymaga, aby autoklaw posiadał wbudowany w obudowę autoklawu, niezależny i

oddzielony od komory sterylizacyjnej generator pary? Gwarantuje to właściwą penetracj ę pary oraz

podawanie pary do komory sterylizacyjnej pod odpowiednim ci śnieniem. Rozwiązanie takie eliminuje

również nieprzyjemne zapachy po zakończonym cyklu.

Odpowiedź :

Zamawiaj ący dopuszcza autoklaw z wbudowanym w obudow ę, niezależnym i oddzielonym od komory

sterylizacyjnej generatorem pary.

Pytanie 7:

Czy Zamawiaj ący wymaga, aby panel sterowania autoklawu by ł widoczny dla użytkownika również podczas

otwarcia pokrywy autoklawu, umo żliwiając użytkownikowi dostęp do panelu sterowania (podgląd

parametrów oraz możliwość ustawiania urządzenia) w czasie otwarcia urządzenia?
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Odpowiedź :

Zamawiaj ący nie wymaga, aby panel sterowania autoklawu by ł widoczny również podczas otwarcia

pokrywy.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wymaga aby komunikaty na panelu sterowania autoklawu by ty wyświetlane w j ęz.

polskim?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący nie wymaga , aby komunikaty na panelu sterowania wyświetlane były w j ęzyku polskim.

Pytanie 9:

Czy Zamawiaj ący wymaga, aby autoklaw był wyposażony we wbudowan ą drukarkę, służącą do wydruku

parametrów procesu sterylizacji?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza wyposażenie autoklawu we wbudowaną drukarkę .

Dotyczy części nr 4: autoklaw laboratoryjny

Pytanie 1:

Czy Zamawiaj ący zgodzi sil: na zaoferowanie autoklawu o pojemno ści komory roboczej wynoszącej 231,

zamiast 23,15 1?

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody na autoklaw o mniejszej pojemności roboczej w stosunku do przedstawionej

w parametrach technicznych opisu przedmiotu zamówienia, tj. mniejszej ni ż 23,15 1.

Dotyczy części nr 34: autoklawy

Pytanie 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie autoklawu z cylindryczną, komorą sterylizacyjną o wymiarach:

40 x 60 cm (średnica x gl.) o pojemności roboczej wynoszącej 751 ?

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza autoklawu z cylindryczną komorą sterylizacyjną, oczekuj ąc komory

kwadratowej wykonanej ze stali nierdzewnej z precyzyjnie wykonaną powierzchnią uszczelniaj ącą.

Pytanie 2:

Czy Zamawiaj ący zgodzi się na zaoferowanie autoklawu o wymiarach zewn ętrznych: 65x65x99 cm (szer. x

gl x wys.)?

Projekt finansowany z bud żetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO
ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA STRATEGIA SPAINOSC=

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie autoklawu o wymiarach zewn ętrznych: 65 x 65 x 99 cm (szer. x gł x

wys.).

Pytanie 3:

Czy Zamawiaj ący zgodzi się na zaoferowanie autoklawu (z cer tyfikatem urządzeń medycznych)? Autoklaw

medyczny spełnia wszystkie wymagania, funkcje oraz normy narzucone dla autoklawu laboratoryjnego,

ponadto spełnia dodatkowe normy bezpieczeństwa przewidziane dla urz ądzeń medycznych i przewyższa

autoklaw laboratoryjny w zakresie materia łów, które mogą byt poddawane sterylizacji.

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza autoklaw z certyfikatem urządzeń medycznych.

Pytanie 4:

Proszę o informacj ę czy poprzez zapis „integralna wytwo rnica pary pracy sterylizatora" Zamawiaj ący

rozumie wbudowan ą w obudowę autoklawu (nie komorę sterylizacyjną) i jednocześnie niezależną

wytwornicę pary?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący nie zamieścił zapisu „integralna wytwo rnica pary pracy sterylizatora" w zestawieniu

parametrów technicznych opisuj ąc autoklawy.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wymaga, aby panel sterowania autoklawu by ł widoczny dla użytkownika również podczas

otwarcia pokrywy autoklawu, umożliwiając użytkownikowi dostęp do panelu sterowania (podgląd

parametrów oraz możliwość ustawiania urządzenia) również w czasie otwarcia urządzenia?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wymaga, aby panel sterowania autoklawu by ł widoczny dla użytkownika również podczas

otwarcia pokrywy autoklawu, umo żliwiając użytkownikowi dostęp do panelu sterowania w czasie otwarcia

urządzenia.

Dotyczy części nr 35: komora laminarna

Pytanie 1:

Czy Zamawiaj ący zgodzi się na zaoferowanie komory laminarnej o wymiarach wewn ętrznych 87,9 x 60 cm

oraz wymiarach zewnętrznych: 105,5x79,2x215,0 cm (szer. x g ł. x wys.) — komora po zdemontowaniu

przedniej osłony na czas transportu ma głębokość 75 cm i bez problemu mo że być transportowana przez

drzwi o szeroko ści 79 cm. Demonttri. osłony nic wpływa w żaden sposób na późniejszą pracę z komorą.
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Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza komo ry o wymiarach innych ni ż wyszczególnione w zestawieniu parametrów

technicznych z uwagi na ograniczoną ilość miejsca w laboratorium.

Pytanie 2:

Czy Zamawiaj ący zgodzi się na zaoferowanie komo ry laminarnej o wymiarach zewnętrznym wynoszących:

107,4 x 84 x 217,5 cm (szer. x gł. x wys.) ?— komora po zdemontowaniu przedniej os łony na czas

transportu bez problemu moc by ć transportowana przez drzwi o szeroko ści 79 cm. Demontaż osłony nie

wpływa w żaden sposób na późniejszą pracę z komorą.

Odpowiedź :

Zamawiaj ący nie dopuszcza komo ry o wymiarach innych niż wyszczególnione w zestawieniu parametrów

technicznych z uwagi na ograniczoną ilość miejsca w laboratorium.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie komo ry wyposażonej w ściany boczne pełne z podci śnieniem

wewnątrz?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący nie dopuszcza komory wyposażonej w ściany boczne pełne z podci śnieniem wewnątrz.

Pytanie 4:

Czy Zamawiaj ący zgodzi się na zaoferowanie komo ry laminarnej, w której szyba frontowa jest pochylona

pod kątem 4? Nachylenie komo ry pod kątem 4° zapewnia wygodn ą pracę przy komorze laminarnej oraz jest

rozwiązaniem ergonomicznym (likwiduje ew. refleksy świetlne oraz gwarantuje wygodna pozycj ę pracy

operatora), natomiast większy kąt nachylania w żaden sposób nie zmienia funkcjonalno ści ani użyteczności

komory laminarnej.

Odpowiedź :

Zamawiaj ący nie dopuszcza zaoferowania komo ry laminarnej, w której szyba frontowa jest pochylona pod

kątem 4°, nie zmieniaj ąc tym samym wymogu kąta nachylenia pod kątem minimum 8 stopni.

Pytanie 5:

Czy Zamawiaj ący zgodzi się na zaoferowanie komory laminarnej z oświetleniem o mocy 1200 lux?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący dopuszcza urządzenie z o świetleniem 0 — 2000 lux z możliwością regulacji intensywno ści.
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Dotyczy części nr 39: komora laminarna

Pytanie 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie komory laminarnej o szerokości wewnętrznej wynoszącej

123cm?

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wymiarów szeroko ści wewnętrznej, niż podana

w zestawieniu parametrów technicznych szerokość minimalna, tj. 1250 mm.

Pytanie 2:

Czy Zamawiaj ący zgodzi się na zaoferowanie komory laminarnej o szerokości wewnętrznej wynoszącej

118,3 cm?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący nie wyraża zgody na zmniejszenie wymiarów szeroko ści wewnętrznej, niż podana

w zestawieniu parametrów technicznych szeroko ść minimalna, tj. 1250 mm.

Pytanie 3:

Czy Zamawiaj ący zgodzi się na zaoferowanie komory laminarnej o głębokości wewnętrznej wynoszącej

60 cm?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący nie wyraża zgody na zmianę wymiarów głębokości wewnętrznej, tj. > 620 mm

Pytanie 4:

Czy Zamawiaj ący zgodzi się na zaoferowanie komory laminarnej o głębokości zewnętrznej wynoszącej 84

cm?

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza zmiany wymiarów głębokości zewnętrznej podtrzymuj ąc zapisy SIWZ, iż
głębokość zewnętrzna powinna być mniejsza lub równa < 820mm.

Pytanie 5:

Czy Zamawiaj ący zgodzi się na zaoferowanie komory laminarnej emituj ącej maksymalny hałas o wartości

mniejszej lub równej 55 db A?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący nie wyraża zgody na zmianę zakresu emisji hałasu przez komorę z uwagi na charakter pracy,

wymagaj ącej ciszy w pomieszczeniu. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ określając poziom głośności

na < 54dBA mierzony wg normy PN EN 12469:2000.
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Pytanie 6:

Czy Zamawiaj ący zgodzi si ę na zaoferowanie komory laminarnej wyposażonej w 2 filtry REPA (główny i

wylotowy) o skuteczno ści wynoszącej 99,999% dla cząstek wielko ści 0,3 µm?

Odpowiedź :

Wskazany w opisie przedmiotu zamówienia zakres fi ltracji jest optymalny dla Zamawiaj ącego. Z uwagi na

przeznaczenie komo ry wymagane są filtry typu ULPA główny i wylotowy o typowej skuteczności 99,9997%

dla cząsteczek 0,12µm. Zamawiaj ący nie dopuszcza filtrów REPA o skuteczno ści wynoszącej 99,999% dla

cząstek wielkości 0,3 µm.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie komory laminarnej z panelem sterowania umieszczonym nad

oknem frontowym z prawej strony, umo żliwiając obserwacj ę parametrów pracy komo ry z pozycji siedzącej?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący nie dopuszcza komory laminarnej z panelem sterowania umieszczonym nad oknem frontowym

z prawej strony.

Pytanie 8:

Czy Zamawiaj ący zgodzi się na zaoferowanie komo ry bez dodatkowych demontowalnych podpórek

przedramion? Oferowana komora posiada ergonomiczne profile zamontowane na stałe w komorze, dzięki

którym nie ma konieczno ści stosowania dodatkowych pod łokietników?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący nie dopuszcza komory bez dodatkowych demontowalnych podpórek przedramion,

podtrzymuj ąc zapisy SIWZ wymaga ergonomicznego podłokietnika dla przedramion wykonanego ze stali

nierdzewnej, na całej szerokości roboczej z elastyczną nakładką.

Podpis o: •by uprawnionej
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